
SHF "Naim Frash€ri" fagoll D. -K€rqov€

-Cenrop @luraucnu

llpeguer :

(Dunancnn u:neruraj oq

[OV,,Hanm @paurepu,,

c.Jaror ,{,. , KnueBo 3a trePHoA oA

01.01. - 31.12.2025 ro,q.

[ounryeaun, Bo rlpHjror BH AocrztB]'Bave

OcrpaeeHn flpr.rxolr.r H PacxoJn na

cMerKara ua IIOY"Hanu @paurepn",

c.Jaror,[.,Kuueno.Bucunara oA

33.304.603,00 .qeu e pacrpeAerleHa ro
6poeeu u no46poenH.

rlpulor: @asascrn u:aeuraj o4

L{OV,.Harav Opauepn,.,c.Jaro.;r,{.,

Kuqeeo 3a repHoA oa 01 .01 .-31 '12'2025,
ocTBapeHH IIpHXOAH I,I pacxoAl4 oA CMerKa

903, upuxoAl4 LI pacxonra Ha cMerKa Ha

corrcrBeHll nppIXoAI,I cMerKa 787 u

lprrxoAl4 14 pacxoAH Ha cMerKa Ha

llpoexru MI4O cuema 603 Ha LIOY

"HaLrM @pauepll",

c.Jaro.n, [., Knueoo .

Co no.{ur!
I]OV"Hautr @patuepu",

c.Jaro,r [.,Kuueno
llperce4are.rr Ha Yqnn. 016o

Kryetar i k€shillit te shkol

Drenushe T

Adresa: fsh. Jagoll D. 6254 KErgovd

tel: +389 (0)45 258 598

posta elektronike (e-mail): na im beifrasheri@smail.com

Ueb-faqja: www.naimfrasheri.edu. mk
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SHKOLLA FILLORE QEN!DRORE NAIM FRASHERI
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Kaport lrnanslar ngil- 4zll,
SHFQ"Naim Frash€ri",
f.Jagoll D.,K€rgovE nga periudha

01.01.-31.12.2025

T€ nderuar.ne shtojcd ju dorzojm

mjetet e hl ra dhe tE dala ne

llogarin e SHFQ"Naim Frash€ri",

f-Jagoll D..K€rgov€. Shuma Prej

33J0J.603,fi) den e shp€rndar€ n€

zEra dhe n€nzEra.

Shtojc€:Raport finansiar nga

SHFQ''Naim Frasheri"-f.Jagoll D.-

K€rEove nga periudha 0 I .0 1 .-31.12.2025 ,

mjetet e hyra dhe td dalangaz9ri
903,mjete td hyra dhe te dala nga te

hyra vetanake nga zdri787 dhe mjete t€

hyra dhe t€ dala nga Projeftte nga INA nga

llogaria 603 n€

SHF'Q"Naim Frasheri",

f.jagoll D.,Kdrgove

Me respekt!

SHFQ"Naim Frasheri",

.Jagoll D., K0rgov€

ren: +389 (0)45 258 598

Enexrpoxcxa noura (e-mail) : na im b-eifrasheri@ gmai l.com

Be6-crpaxraqa : www. naimfrasheri.edu,mk
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SHF "Naim Frash€ri" Jagoll D. -K€rgov€ OY,,Hauu @paurepn'"far on[. - Krreno

OCTBAPEHI{ IIPIIXOWIIA PACXOA]I3A IEPIIOA OA 01.01.-31.12.2025 r.

BO IIOy,,HAIIM @PAIIIEPVID,c.JAIOJI [.,Ku ueno /

Mjetet financiare t€ hyra dhe t€ dala nga 01.01.-31.12.2025

n€ SHFQ"Naim FrashEri",f.Jagoll D.,KErgovE

cMerKa / zhirollogaria 734010500290310

Brcynno npnxoArr / Gjith€sej tE hyra 33.304.603,00 den

Brynuo pacxosnT Gjith6sej td dala 33.304.603,00 den

401 Rroga bazE lOcnonna nJrara 21.444.100.00 den

402 Kontribute / Ilpulonecu 8.315.355.00 den

404 Kom penzime/IIaAorvrecro q n 556.740,00 sen

404110 Kompenz. per pushim vjetor/HagoMecrolln 3a foAHIrIeH

oAMOp

556.740,00 den

421 Sh€rbime komunalernxemje dhe transport / Konryna;rnn
ycJlyrurrpeeHre II TpaHcnopT

1.456.227,00 den

42lrt0 fuyma elektrike / Ererrpr.ruHa euepruja 200.612,00 den

42rt20 Uj€sjell€s dhe kanalizim / BoaosoA Lr KaHiInIt3. 2.895,00 den

421240 Ldnd€ djegdse lTe'mu roplaBa 1.052.367,00 den

421290 Mat. tjera p6r ngrohje / frpyru Marep. 3a fpeelbe 89.155,00 den

4213r0 Fosta / flouira t.638.00 den

42r320 Telefon dhe telefaks / Tene$on u rereSarcc 56.342.00 den

421390 [p. rpolroqr4 3a KoMyH. / harxhime tjera p6r kom. 53.218.00 den

Adresa: fsh. Jagoll D.6254 K€rgov€

tel: +389 (0)45 258 598

posta elektronike (e-mail): naimbeifrasheri@smail.com

Ueb-faqja: www. na ifnf rasheri. ed u. m k

A4peca: c. Jaron A. 6254 Krveso

ren: +389 (0)45 258 598

Enexrpoxcxa noura (e-mail): naimbeifrasheri@gmail.com

Be6-crpanrqa : www. naimfrasheri.edu.m k



-rHF "Naim Frash6ri" Jagoll D. -K€rgov€ OY,Haxrr Opamepx'feror -I- - Xrro

423 Materiale dhe inventar i im6t/lVlarepuja,ru r cI{TeH

rrHBeHTap

i33.806,fi) den

4231t0 Materiale zyre I KaHqelapzcru naarepnjarn 13.767,00 den

4234r0 Pr. ushqimore dhe pije / llpexpanr6. np. n nuian. 16.027,00 den

423610 Miete mesimore ndihmdse / Hacraeno-o6pa:oeHIa noMarara 7.360,00 den

423620 Materiale shkollore / Yqu;ruursu uarepujalu 56.705,00 den

423710 \4j. per mbajt. te higjien€s / Cpe:. 3a o.lp. Ha \Hr. 39.947.00 den

424 )Iir€mbajtje dhe riparime/TlorpaBKlr Ir terioBHo 104.912'00 den I

' 6lpXYearse

424210 Mirmbajtja e objekteve i O:pxleane Ha 3rpa-lll 32.-133.00 den

424420 Merem. dhe mir. e mjeteve hardr'. dhe sofnerike flonp. tr 51.690.00 den

oAp. Ha xapABepcKa n coQrn. Onperra

424s90 Mirembajtja e sipr.te gjelberta. O:px.Ha 3e-r.noBprx. l-1.-E9.tlrl ren

425 Sh€rbim e kontraktuale/.{oronopHH ycrYrll 961.945,00 den

425250 Sigurimi i objekteve / Ocurypynane Ha o6jercru 9.796,00 den

425760 Sh€rb. transp.n€ arsim / TpaHc. ycnyrn no o6pa:' 926.649,00 den

425790 Sherbime tjera n€ arsim /,{p. ycryrrl no o6pa:oe. 12.825.00 den

425920 Shdrb. per kopjitp lYc. za KoIIHp.,I,I3. H ner{ar. 3.230,00 den

425990 Shdrbime tjera kontraktuale / [p. .{oron. Yc,ryrlt 9.445.00 den

426 Shpenzime tjera rrjedh€se{pyru TeKoBIIH pacxoAu 31.324,00 den

426310 Seminare dhe konferenca / CeuuHaprz ra rcouQepeHl-lt4

4264r0 Shpallje lOr.nacu 25.321.0U den

Adresa: fsh, Jagoll D.6254 Kdrgovd

tel: +389 (0)45 258 598

posta elektronike (e-mai l) : na i m be ifras he ri@sma'l.l.com

Ueb-faqja: www.naimfrasheri.ed u. m k

A4peca: c. Jaron A.6254 Krqeao

ren: +389 (0)45 258 598

Enexrpoxcxa noura (e-mail): na imbeifrasheri@gmail'com

Be6-crpaxuqa : www. naimfrasheri.edu. m k



SHF "Naim Frashiiri" Jagoll D. -I(€rgovd OY,,Hanu tDpalrepra" far;r,n [. - Knveno \

IIIPI/IXOAII, PACXOru4 HA CMETKATA 3A COIICTBEHI{ IIPUXOru4

UOy,,HAIIM @PAIIIEPII,, JAIOJI [.,Kuueno /

TE Hyrat dhe t€ Dalat nga llogaria per td hyra vetanake td

SHFQ"Naim Frasheri"f.Jagoll D.,K€rgovd

cMerKa / zhirolloga tia 7340105002787 16 za I per 2025

nor{erHo canAo / gjendja fillestare 4'277 
'OO

npnxoAr,r / te hYra ' O'00

Pacxo4n / te dala O'OO

Cango ea / Gjendja pEr 2O25 4'277'OO

Adresa: fsh. Jagoll D.6254 K$rgovd Agpeca: c. Jaron p\.6254 KilqeBo

tet: +389 (0)45 258 598 ren: +389 (0)45 258 598

posta elektronike (e-mail): naimbeifrasheri@qmail,com Enexrponcxa noura (e-mail): naimbeifrasheri@gmail.com

Ueb-faqja: www.naimfrasheri.edu.mk Be6'crpanrqa: www'naimfrasheri'edu'mk

Shpenzime tjera operative / [p' Onepar. Pacxogu 6.003.00 den
426990

464 Transfere td ndryshme/Pa:H Il rpanc$epu

Transfere pdr pensionim / TpaHc. 3a rIeH3LoHI'Ip'

JUU.ly+rUU Oetr

464940
u,uu oen

464990
300.194.UU clen

Gjithsej /
Bxynuo
401 - 464

33.304.603,00 den



D. -KErqovE OY.FurlpilGdFor.|'-IP

Itr,UXOAU LI PACXOroI HA CMETKATA 34 IIPOEKTII MIIO 3A .J

IIOy,,HAI4M OPAIIIEPLI,, JAIOJI ,{',Kuueno | - . '' '

T€ Hyrat dhe tE Dalat nga llogaria p€r Projekte INA te

SHFQ"Naim Frasheri"f' Jagoll D.,K€rgovd

cMerKa / zhirollogaria I 6001 05002 603 1 9 za I pet 2025

nprxoAn / tE hYra :

Pacxogr / re data

CaaAo sa / Giendia PEr 2025

Adresa: fsh. Jagoll D' 6254 Kdrgovd

tel: +389 (0)45 258 598

posta elektronike (e-mail) : na.im beifrashefi@em?il'cor"n

Ueb-faqja: www.naimfrasIeri'edu' mk

30.000,00 den

30.000,00 den

(X),00 den

A4peca: c. Jaron A.6254 Kuqeeo

ren: +389 (0)45 258 598

Enexrpoxcxa noura (e-mail) : naimbeifrqqhqri@e$ail'9om

Be6-crpaxnqa: www. na imfrasheri'edu' mk
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SHF"NaimqE'rashrir8rileSOll,,Drt-r$Ffrq*gx,o.r,
SHKoLLA FrLLoRe orruoRoRt [nii,r iiiisHe nr

OY,,Hazu Opaurepn" llpofl. - Kuueno

c. Jaron,Q. - Khqeeo / f, Jagoil D. - K6rgov6
Oaryxa

Bpc ocHona Ha rrneH 108(c.n.nec.Ha PCM.6p.161119 ,229120,3125 ,74/25 n250/25) oa

3aKoHor 3a ocHoBHo o6paronaHnerVv[.nllrunuor Ol6op na OY"Hanu (DpamEpil" ,

c.Jarol ,(., Knueno, uy flper.nara Ha ocHoBaqor (coneror Ha Onrurnnara)
ga ycnoivearbe na 3anpuuara cMerna sa 2025 roa.,
na OYttHanu @paureputt, c.Jaro.n [.rKnueno. /

Vendim

N€ baz€ td nenit 108(gaz.zyr.e RMV,nr. 161119,229120 ,3/25,74125 dhe 25012\ G
ligjit per arsim fillor,K€shilli i shkolles SHF"Naim Frash€ri ",
f.Jagoll D.,Kdrgov6, i plepezgn themeluesit(eshillit Komunds)
qd ta miratoi llogarind pdrfundiptare p€r vitin2025,
p€r SFIF"Naim Frash6ri ", f.Jagoll D.,K0rgov6.

04.02.2026

I{OV"Hauu @paurepn" c.Jarol [.,Kuueeo

SFIFQ'T.{aim Frash€ri"f.Jagoll D.,K6rgov€

flpercetarer sa VqnrurrrHr4or Oa6op/

Krvetar i k€shillit te shkolles :

or.nrrt,, Tafa.. fl ' {.+/*
lnperrop /

Adresa: fsh. Jagoll D. 6254 Kdrgovd

tel: +389 {0)45 258 598

posta elektronike (e-mail) : na im be ifrasheri@ema il.com

Ueb-faqja: www.naimfrasheri.edu. mk

Ismet Selimi..

Agpeca: c. Jaron A. 6254 Kil.teao

.rea: +389 (0)45 258 598

Enexrponcxa noura (e-mail) : na im beifrasheri@emai l.com

Be6-crpaxnqa : www. na imfras he ri. ed u. m k


